

**Bistro Bistro ApS**  
**CVR-nr. 34479836**  
**Hovedgaden 66 B**  
**3220 Tisvildeleje**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anders Buhl

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bistro Bistro ApS  
Hovedgaden 66 B  
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 34479836

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Anders Buhl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 29 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er negativ med 82 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets fortsatte drift er desuden afhængig af en udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter enten som fremmed kapital eller som indskud fra moderselskabet. Moderselskabet har overfor selskabet afgivet støtteerklæring i perioden fremt til juli 2017.

Selskabet har positive forventninger til 2016, og forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>901.265</b>	<b>843.903</b>
Personaleomkostninger	2	(732.192)	(704.729)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(117.341)</u>	<u>(122.674)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>51.732</b>	<b>16.500</b>
Andre finansielle indtægter		6.097	245.059
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.886)</u>	<u>(27.172)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>36.943</b>	<b>234.387</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(7.700)</u>	<u>(1.190)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>29.243</u></b>	<b><u>233.197</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>29.243</u>	<u>233.197</u>
		<b><u>29.243</u></b>	<b><u>233.197</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		60.000	100.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>60.000</b>	<b>100.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.015	191.869
Indretning af lejede lokaler		16.200	27.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>239.215</b>	<b>218.869</b>
Andre tilgodehavender		140.843	117.434
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>140.843</b>	<b>117.434</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>440.058</b>	<b>436.303</b>
Råvarer og hjælpematerialer		114.181	82.152
<b>Varebeholdninger</b>		<b>114.181</b>	<b>82.152</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		564.979	0
Andre tilgodehavender		13.912	16.895
Periodeafgrænsningsposter		0	60.591
<b>Tilgodehavender</b>		<b>578.891</b>	<b>77.486</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.184</b>	<b>3.907</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>694.256</b>	<b>163.545</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.134.314</b>	<b>599.848</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(162.364)</u>	<u>(191.607)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(82.364)</u></b>	<b><u>(111.607)</u></b>
Udskudt skat		<u>3.700</u>	<u>8.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.700</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
Anden gæld		<u>31.104</u>	<u>122.707</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>31.104</u></b>	<b><u>122.707</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.233	86.034
Gæld til tilknyttede virksomheder		498.069	77.160
Skyldig selskabsskat		12.000	9.190
Anden gæld		<u>328.572</u>	<u>328.364</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.181.874</u></b>	<b><u>580.748</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.212.978</u></b>	<b><u>703.455</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.134.314</u></b>	<b><u>599.848</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(191.607)	(111.607)
Årets resultat	0	29.243	29.243
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(162.364)</b>	<b>(82.364)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er negativ med 82 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud.

Det er desuden en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet får udvidet de nuværende kreditfaciliteter enten gennem fremmed kapital eller som indskud fra moderselskabet med henblik på, at kunne imødekomme det forventede likviditetsbehov i det kommende år.

Moderselskabet har over for selskabet afgivet støtteerklæring i perioden frem til juli 2017.

Det er ledelsens forventninger, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	717.364	687.386
Andre omkostninger til social sikring	14.828	17.343
	<b>732.192</b>	<b>704.729</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	54.741	82.674
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	22.600	0
	<b>117.341</b>	<b>122.674</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	12.000	9.190
Ændring af udskudt skat	(4.300)	(8.000)
	<b>7.700</b>	<b>1.190</b>



## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>		
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		200.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>200.000</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(100.000)	
Årets afskrivninger		(40.000)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(140.000)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>60.000</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	359.372	54.000	
Tilgange	97.687	0	
Afgange	(45.188)	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>411.871</b>	<b>54.000</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(167.503)	(27.000)	
Årets afskrivninger	(43.941)	(10.800)	
Tilbageførsel ved afgange	22.588	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(188.856)</b>	<b>(37.800)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>223.015</b>	<b>16.200</b>	
	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	80.000	80.000	31.104
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>31.104</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>95.018</b>	<b>93.852</b>

## Noter

Selskabet har indgået huslejeaftale med en uopsigelighedsperioden på 6 måneder.

### **9. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Key 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 subsidiært for indkomsskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningskredsen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for langfristet anden gæld har selskabet stillet pant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler for nom. 375.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 af pantsatte anlægsaktiver udgør 84.951 kr.